
 
Concello de Pedrafita do Cebreiro

PROCESO  DE  SELECCIÓN  CONVOCADO  PARA  AACTUACIÓN  DE 
MÉRITOS DAS BOLSAS DE EMPREGO DE AUXILIARES DE AXUDA NO 
FOGAR

DENOMINACIÓN DA PRAZA:  Auxiliar de Axuda no fogar

SISTEMA DE SELECCIÓN: Concurso 

CONVOCATORIA: Xunta de goberno local de data 22 de Febreiro de 2018

 ACTA  DA  SESIÓN  RELATIVA  Á  CONSTITUCIÓN  DA  COMISIÓN  DE 

VALORACIÓN

- Lugar de celebración da sesión: Salón de Plenos do Concello de Pedrafita do Cebreiro.

- Data: 20.04.2018

- Hora de inicio: 12:00 horas.

 - Asistentes:      

PRESIDENTE:

-       D.  Elvira  Fernández  Aira,   Traballadora  Social,  do  Concello  de  Pedrafita  do 

Cebreiro

 

VOGÁIS:

-       Dª  Trinidad  Pérez  Méndez:  Axente  de  emprego  e  Desenvolvemento  Local  do 

Concello de Pedrafita do Cebreiro

 

SECRETARIA:

-       Dª Lucía López López, Secretaria- Interventora   Accidental  do Concello de 

Pedrafita do Cebreiro

Obxecto da sesión: Constitución do Tribunal Cualificador e valoración de méritos

Aberto  o  acto  e  concorrendo  a  totalidade  dos  membros  do  Tribunal,  declárase 

constituído o Tribunal. Seguidamente, procédese á valoración dos méritos dos aspirante, 
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resultando a seguinte  puntuación, a cal se publica no taboleiro de anuncios.

BOLSA APROBADA POR XGL DE DATA 01/12/2011

Nº NOME DNI EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 ARIAS BARCIA IRACHE 76581594N 5,00 0,00 5,00

2 BARRIO LÓPEZ OLGA 76570844A 5,00 0,00 5,00

3 CARBALLO FERNÁNDEZ Mª SOLEDAD 76560937D 6,00 0,00 6,00

4 GIRONDO RÍOS MARTA 33333112V 1,00 1,00 2,00

5 LÓPEZ FERREIRO SARA 33545641D 2,00 1,00 3,00

 

BOLSA APROBADA POR XGL DE DATA 04/02/2013

Nº NOME DNI EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 AIRA LOBATO PATRICIA 45675040F 1,00 0,00 1,00

2 GARCÍA LUGUEROS Mº ISABEL 76578613K 0,00 0,00 0,00

3 NOVO FERNÁNDEZ MIRIAM 33558836L 1,00 1,00 2,00

4 PÉREZ SANTÍN Mª MANUELA 76575078M 2,00 0,00 2,00

5 RODRÍGUEZ RÍO ANA ISABEL 76577383X 0,00 1,00 1,00

 

BOLSA  APROBADA POR XG.L. DE DATA 13/06/2016

Nº NOME DNI EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 GARCÍA DE JULIAN ANA MARÍA 76572854N 0,00 0,00 0,00

2 SOUTO NOVO Mª SOLEDAD 33836398V 1,00 0,00 1,00
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BOLSA  APROBADA POR XGL DE DATA 01/06//2017

 
Nº NOME DNI EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 CORRAL CORRAL Mº JOSE 76578104H 0,00 0,00 0,00

2 FERNÁNDEZ PAREDES SOFIA 33836398V 0,00 0,00 0,00

 

BOLSA  APROBADA POR XGL DE DATA 09/11/2017

 
Nº NOME DNI EXPERIENCIA CURSOS TOTAL

1 FLORIDO FERNÁNDEZ NURIA 33847828Q 0,00 0,00 0,00

 

O tribunal, unha vez efectuada as valoracións, de acordo co disposto na base oitava, 
propón ao Presidente as seguintes bolsas de emprego de auxiliar de axuda no fogar:

BOLSA APROBADA POR XGL DE DATA 01/12/2011

Nº NOME DNI

1º CARBALLO FERNÁNDEZ SOLEDAD 76560937D

2º BARRIO LÓPEZ OLGA 76570844A

3º ARIAS BARCIA IRACHE 76581594N

4º SARA LÓPEZ FERREIRO 33545641D

5º GIRONDO RÍOS MARTA 33333112V

 

BOLSA APROBADA POR XGL DE DATA 04/02/2013

 

Nº NOME DNI

1º PÉREZ SANTÍN Mª MANUELA 76575078M

2º NOVO FERNÁNDEZ MIRIAM 33558836L
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3º AIRA LOBATO PATRICIA 45675040F

4º RODRÍGUEZ RÍO ANA ISABEL 76577383X

5º GARCÍA LUGUEROS Mº ISABEL 76578613K

 

BOLSA  APROBADA POR XG.L. DE DATA 13/06/2016

Nº NOME DNI

1º SOUTO NOVO Mª SOLEDAD 33836398V

2º GARCÍA DE JULIAN ANA MARÍA 76572854N

 

BOLSA  APROBADA POR XGL DE DATA 01/06//2017

 
Nº NOME DNI

1º FERNÁNDEZ PAREDES SOFÍA 33836398V

2º CORRAL CORRAL Mº JOSÉ 76578104H

 

BOLSA APROBADA POR XGL DE DATA 09/11/2017

 
Nº NOME DNI

1º FLORIDO FERNÁNDEZ NURIA 33847828Q

 

En pedrafita do Cebreiro, na data da sinatura á marxe

 

A Presidenta                           A secretaria                                        A vogal
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